CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO - A CONTRATADA executará os 

serviços acima identificados, a partir de 23 de Janeiro de 2.026 tendo sua vigência até 

31 de Dezembro de 2.026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR – O valor total pela execução dos 

serviços objeto deste Termo de Contrato, é de R$ 9.960,00 (Nove mil, novecentos e 

sessenta reais), que serão pagos em doze parcelas de R$ 830,00 (Oitocentos e trinta 

reais), pela CÂMARA à CONTRATADA até o quinto dia útil de cada mês.   

CLÁUSULA QUARTA – Da Dotação Orçamentária – O valor desta 

contratação foi consignado no Orçamento Geral da CÂMARA, para o exercício de